INDICAÇÃO Nº_003/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido

de que seja estudada a possibilidade de aumentar o número de funcionários na Creche

“Romulo Bortolini”, no Jardim Itália.

JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica através do pedido de mães que estão

preocupadas com o excesso de crianças nas Creches e com o baixo número de funcionários

para cuidarem dos menores.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2014.

Vera Regina Ramos do Amaral Pereira

Vereadora

Prot. Nº 011/14

Em 03/02/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 03/02/14

Presidente